

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ ๘ บ้านมะหินหลวง (ห้วยมบ้านห้วยไม้ขาว) ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถังน้ำใส คสล. ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร สูง ๒.๔๐ เมตร ยาว ๑.๒๐ เมตร (จำนวน ๒ ถัง) หมู่ ๘ บ้านมะหินหลวง (ห้วยมบ้านห้วยไม้ขาว) ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๗๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปผลการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ ประมาณราคาตามแบบ (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจิรพงศ์ เวหุสาโรจน์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน ประธานกรรมการ

๖.๒ นายบุญชู แพร์ทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

๖.๓ นายอิทธิพล ไวยภรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน
 ประเภท โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านมะหินหลวง (ห่อมบ้านห้วยไม้ช้าง)
 สถานที่ก่อสร้าง (ห่อมบ้านห้วยไม้ช้าง) หมู่ที่ 8 บ้านมะหินหลวง ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				ราคาสำนักงานพาณิชย์
1	ค่าแรงงานและวัสดุ	55,033.00	1.2726	70,035.00	จังหวัดแม่ฮ่องสอน
2	ค่า FACTOR F	15,002.00			ประจำเดือน มีนาคม 2559
3	ป้ายโครงการ ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ			70,035.00 70,000.00	

ตัวอักษร(เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตรม.

- สรุปผลการพิจารณาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน ที่ 77 / 2559 ลงวันที่ 23 มีนาคม 2559

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจิรพงศ์ เวทสาโรจน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล ไวยภรณ์)



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรเดช ศรีสวัสดิ์)

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 บ้านมะหินหลวง (ห่อมบ้านห้วยไม้ซาง)
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถังน้ำใส คสล. ขนาดกว้าง 1.20 เมตร สูง 2.40 เมตร ยาว 1.20 เมตร (จำนวน 2 ถัง)
 สถานที่ก่อสร้าง (ห่อมบ้านห้วยไม้ซาง) หมู่ที่ 8 บ้านมะหินหลวง ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน
 ประมาณราคาโดย กรม



แบบ ปร.4 1

แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____

ประมาณราคาหมวดที่ _____ 24 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				บาท / หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	บาท / หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	1.งานดิน								
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	ลบ.ม	4.00	-	-	90.00	360.00	360.00	
2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม	1.00	327.00	327.00	99.00	99.00	426.00	
	2. งานแบบหล่อ								
3	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้เคร่า	ตร.ม.	15.00	-	-	133.00	1,995.00	1,995.00	
4	ค้ำยันเสาไม้ ขนาด - Dia 3"x 3.00 ม.	ต้น	20.00	-	-	18.00	360.00	360.00	
5	ตะปู	กก.	6.00	56.00	336.00	-	-	336.00	
	3. งานคอนกรีต								
6	คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม	1.00	2,170.00	2,170.00	398.00	948.00	3,118.00	
7	คอนกรีต 1:2:4 ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.	ลบ.ม	3.00	2,630.00	7,890.00	436.00	1,308.00	9,198.00	
8	คอนกรีต 1:1 1/2:2:3 ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.	ลบ.ม	4.00	2,850.00	11,400.00	436.00	1,744.00	13,144.00	
9	น้ำยากันซึม	ลิตร	5.00	35.00	175.00	-	-	175.00	
	4. งานเหล็ก								
10	เหล็กเส้นกลม Dia 9 มม.	เส้น	50.00	144.00	7,200.00	14.00	700.00	7,900.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.00	51.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
	รวมยอดเงินยกไป				30,518.00		7,514.00	38,032.00	

